
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2002Fältforskningsenheten Grödor Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429
Plan: R6- 706 Italienskt, Westerwold. r.gräs till grönfoder 2002-12-16 15:22
ADB-nr: 061714 Län-fnr: MS-706-2002
Förs.v:

Jbr-omr: Gödsling kg, ton Medel N    P    K

Sådatum :
Vallår: 1
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Av misstag togs ingen 4:e skörd.
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Limella (2n) (SW) <00906> 10090 12540 7490 30110 1910 3070 1700 100 100 100 6680 100 1910 3070 1700 100 100 100
SW WR5765 (2n) <20206> 9230 12680 8660 30570 1760 3250 2000 92 106 118 7020 105 1760 3250 2000 92 106 118
SW Botrus (4n) <09554> 11050 13820 8290 33160 1910 3100 1710 100 101 101 6720 101 1910 3100 1710 100 101 101
Barspectra 4n (SW) <00100> 10370 12740 7120 30230 1940 3050 1540 101 99 91 6530 98 1940 3050 1540 101 99 91
SW WR5766 (2n) <20233> 10600 12340 7980 30910 1900 3250 1860 100 106 109 7010 105 1900 3250 1860 100 106 109
SW WR5758 (4n) <20234> 8800 13930 8800 31540 1550 3260 1810 81 106 107 6620 99 1550 3260 1810 81 106 107
SW WR5761 (4n) <20235> 10570 12560 8380 31510 1800 2880 1760 94 94 103 6440 96 1800 2880 1760 94 94 103
SW WR5762 (4n) <20236> 10800 14620 8950 34360 1860 3250 1850 97 106 109 6960 104 1860 3250 1850 97 106 109
SW WR5764 (4n) <20237> 10510 13680 8430 32620 1750 3030 1750 91 99 103 6530 98 1750 3030 1750 91 99 103
Extrem (4n) (SW) <20238> 10230 12960 6470 29660 2010 3180 1430 105 104 84 6630 99 2010 3180 1430 105 104 84

-X- 1840 3130 1740 6710 1840 3130 1740
CV% 9 8,3 5,2 5,8 9 8,3 5,2
OBS 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .1271 .6912 .0001 .5640 .1271 .6912 .0001
LSD F1 280 450 150 670 280 450 150



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2002Fältforskningsenheten Grödor Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429
Plan: R6- 706 Italienskt, Westerwold. r.gräs till grönfoder 2002-12-16 15:22
ADB-nr: 061714 Län-fnr: MS-706-2002
Förs.v:

Jbr-omr: Gödsling kg, ton Medel N    P    K

Sådatum :
Vallår: 1
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Av misstag togs ingen 4:e skörd.
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Limella (2n) (SW) <00906> 6680 100 100 100 100 93 87
SW WR5765 (2n) <20206> 7020 105 100 100 100 97 90
SW Botrus (4n) <09554> 6720 101 100 100 100 100 70
Barspectra 4n (SW) <00100> 6530 98 100 100 100 100 67
SW WR5766 (2n) <20233> 7010 105 100 100 100 90 80
SW WR5758 (4n) <20234> 6620 99 100 100 100 90 77
SW WR5761 (4n) <20235> 6440 96 100 100 100 100 73
SW WR5762 (4n) <20236> 6960 104 100 100 100 100 70
SW WR5764 (4n) <20237> 6530 98 100 100 100 97 73
Extrem (4n) (SW) <20238> 6630 99 100 100 100 93 57

-X- 6710
CV% 5,8
OBS 30
PROB F1 .5640
LSD F1 670


